Non est sumendus generaliter ex naturis rerum, neque ex proportione ad finem, neque ex connexionem, & ordine, quem habent obiecta inter se, vel ex natura sua, vel ex intentione hominum operantium, sed ex parte causalitatis, vel ex parte obiecti, & subsistendi consequentia. ibid. n. 48. & seqq. p. 304. & n. 62. & seqq. pag. 308.

Index Rerum.

Illigord. et Deo intumescus. *ibid.* n. 53.
Quae inter actus intellectus, & voluntatis
cum scilicet, cum simul comparatos. *ibid.*
n. 55. & seqq. p. 306.
Scriptura & sancti Patres docent esse virtua-
lem ordinem inter actus divinos. *ibid.* n.
66. p. 309.

P.

Pactum.

Non fuit necessarium pactum Dei cum
Adamo, ut illius peccatum transfunde-
deretur in posteros. d. 45. num. 28.
Debit tamen esse constitutio. *ibid.* n. 29.
Fuit significatum Adamo pactum illud, aut
constitutio. n. 30.

Pater.

Deus tripliciter dicitur Pater. disp. 28. n. 1.
p. 555.
Probatur Patrem esse Deum. d. 23. num. 5.
p. 460.
Quo sensu Pater intelligit verbis, & diligit
Spiritu sancto? d. 24. n. 4. p. 472.
Paternitas notionalis est prima proprietates
prima personae Trinitatis. d. 28. num. 3. p.
555.
Conuenit illi immediate ratione intelligen-
tia. *ibid.* n. 4.
Pater est aliquo modo principium, & fons
totius Deitatis. n. 18. p. 558.
Dicitur etiam ab aliquibus initium, & causa
& auctor Filii. n. 20. & seqq. p. 558.

Peccatum.

Cur peccatum non imputatur Deo concu-
renti. d. 4. n. 17. p. 71. & d. 34. n. 32. p. 623.
Deus concurrit solum ad materiale peccati.
d. 34. n. 33. p. 624.
Deus non praescit peccata in praedefinitione
negatiua. d. 11. n. 53. p. 237.
Sola etiam notitia decreti permissiui non
sufficit. *ibid.* n. 57. p. 237.
Deus non potest velle peccatum quia tale. d.
13. n. 21. p. 280.
Neque vult simpliciter, aut amat materiale
peccati intrinsicè malum, licet ad id concu-
rrat. *ibid.* n. 23. & 29. p. 282. & 283.
Deus habet ius concurrendi ad actus malos.
d. 34. n. 99. p. 641.
Neque illud est Deo indignum. *ibid.* num.
102. p. 642.
Nec tamen impellit ad peccandum. n. 90.
p. 639. & d. 11. n. 30. p. 226.
Verbum incarnatum non potest permittere
peccatum in natura assumpta. d. 4. num.
106. p. 643.
Actus intrinsecè mali & peccaminosi non
sunt tales respectu cuiuscumque. *ibid.* n. 98.
p. 641.
Qui peccauit non tenetur statim agere pen-
itentiam. d. 17. n. 32. & seqq. p. 351.
Teneaturne ex iustitia satisfacere Deo. *ibid.*
n. 35. p. 352.
Peccatum Angelorum quale fuerit. d. 44. n.
1. & seqq. p. 808.

Non fuit necessarium pactum Dei cum
Adamo, ut illius peccatum transfunderet
in posteros. d. 45. num. 28. p. 835.